
Гиалуроновая кислота
150мг №30-Evalar
SKU: V00000010262
Stock Qty: 0

Product Description
Koostis
Hüaluroonhape (kõrgemolekulaarne ja madalmolekulaarne), kapsli komponendid (toidulisandid): hüdroksüpropüülmetüültselluloos
(paksendaja), titaandioksiid (värvaine); mikrokristalne tselluloos (kandja); magneesiumstearaat ja amorfne ränidioksiid (libisemisvastased
ained).
Näidustused
Sügav niisutamine ja naha loomulik niiskustasakaal.
Kasutusjuhised
Täiskasvanutele 1 kapsel päevas koos toiduga.
Manustamise kestus vähemalt 1 kuu.
Vajadusel võib kuuri korrata.
Vastunäidustused
Toote komponentide individuaalne talumatus, rasedus, imetamine.
Enne kasutamist konsulteerige arstiga.
Kirjeldus
Hüaluroonhape - meie keha maatriks.
See toimib omamoodi molekulaarse käsnana, hoides keha veetasakaalu.
Ja nagu teada, ilma veeta ei saa inimene elada. Nii et ilma hüaluroonhappeta me närtsime, vananeme ja "näriseme".
Et selliseid probleeme vältida, tasub hoolitseda selle õigeaegse täiendamise eest.
Umbes kuni 25-aastaseni toodetakse kehas piisavalt hüaluroonhapet, kuid vanusega hakkab selle süntees järk-järgult vähenema.
Hüaluroonhappe puudus avaldub meie kehas erinevalt.
Esiteks kannatab meie naha välimus, eriti nägu.
Siin täidab hüaluroonhape kaks olulist funktsiooni:
mahtu hoidmine ja loomulik niisutus. Täites ruumi kollageeni kiudude vahel, mis moodustavad meie naha "raami", hoiab hüaluroonhape
näokontuure.
Selle puudumine naha rakkudes viib sellele, et aja jooksul tekivad nina-suu kolmnurgas kortsud, suunurkade alaosa langeb, huuled
muutuvad õhemaks.
Katseid naha normaalse niiskustaseme taastamiseks ainult välispidiselt kasutatavate kosmeetikatoodete abil ei pruugi alati edukad olla,
kuna probleem seisneb just hüaluroonhappe puuduses organismis.
Hüaluroonhape on vajalik mitte ainult nahale: see on oluline komponent sünoviaalvedelikus ja kõhres. Kõhre toimib puhverdajana,
vähendades survet luudele ja tagades nende sujuva libisemise üksteise suhtes.
Hüaluroonhappe puudus viib hõõrdumise suurenemiseni liigeses ja selle järkjärgulise deformatsioonini. See aitab ennetada probleeme
toetus-liikumisaparaadiga, kaitsta kõhrekoe hävimise eest ja parandada liigeste liikuvust.
Hüaluroonhappe manustamine suukaudselt kapslite või tablettidena on arenenud riikides vananemisega seotud nahamuutuste, juuste,
liigeste, südame-veresoonkonna süsteemi ja silmade tervikliku lähenemise "kuldstandard".
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